
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1282/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-16

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/257/11 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/257/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/257/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr XXI/257/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pkt 8 Załącznika Nr 1 otrzymuje 
brzmienie: 

8.
Przedszkole Specjalne nr 8 
w Zespole Szkół Specjalnych nr 2 31-501 Kraków, ul. Kopernika 19

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę samorządowych publicznych przedszkoli   
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Św. Ludwika 
w Krakowie w piśmie Nr SMZ.221-22/11 z 08.11.2011 r. wypowiedział umowę najmu 
pomieszczenia na administrację szkoły mieszczącego się przy al. Pokoju 2a w Krakowie. 
Przyczyną wypowiedzenia umowy był zły stan techniczny budynku. Biorąc powyższe pod 
uwagę przekazano pomieszczenia w budynku przy ul. Kopernika 19 na siedzibę ZSS Nr 2. 
Umowa zawarta została na czas określony tj. 3 lat od dnia 1.03.2012 r. do 
28.02.2015 r. W budżecie ZSS Nr 2 zaplanowane zostały środki w wysokości 792,12 zł brutto 
miesięcznie na czynsz najmu. Takie rozwiązanie umożliwi ZSS Nr 2 funkcjonowanie na 
dotychczasowych zasadach.

Zmiana statutu przedszkola wchodzącego w skład ZSS Nr 2 w zakresie zmiany 
siedziby szkoły może nastąpić tylko na podstawie uchwały Rady Miasta Krakowa, 
zmieniającej sieć przedszkoli.

W związku ze zmianą siedziby Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 w Krakowie zaistniała 
konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
w roku bieżącym i w latach następnych.

Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 
Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie i wyposażenie.

Przyjęcie uchwały nie powoduje w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 
ponoszone przed jej wprowadzeniem.


